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Code de l'Entité Hydrogéologique locale 507AD01
Nom de l'Entité Hydrogéologique Argiles pliocènes du Val de Saône

Est incluse dans l'Entité Hydrogéologique 507

Formations plio-quaternaires (morainiques, fluvio-glaciaires, molasiques)  de la
Dombes

Caractéristiques de l'entité
Nature :
Etat :
Thème :
Type de milieu :
Origine de la construction :

Type de modification :

7
1
2
1
1

Unité imperméable
Entité hydrogéologique à nappe captive
Sédimentaire
Milieu poreux
Carte géologique ou hydrogéologique

Représentation de l'entité

507ADEst incluse dans l'Entité Hydrogéologique
Formations argilo-sableuses du Plio-quaternaire ancien du Val de Saône
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Evolution entre la BDLISA V0 et la V1 :
Aucune modification

Edition du 30/06/2015

Référentiel BDLISA version 1 - juin 2015
Base de connaissance - juin 2015

Source Bibliographique : Rapport BRGM RP-62261-FR
http://www.sandre.eaufrance.fr


